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Verbale Commissione esaminatrice del bando prot. n. 23430-12/02/2025 per l’assegnazione 

di n. 9 borse di studio dell’importo di € 4.000,00 cadauna, in favore degli studenti ammessi 

al primo anno del corso di studio in “Migration, Rights, Integration” (LM/90) a.a. 2024/2025, 

 

L’anno 2025, il giorno 12 del mese di marzo, alle ore 15:00, si è riunita la Commissione esaminatrice 

del bando per l’assegnazione di n. 9 borse di studio in favore degli studenti ammessi al primo anno 

del corso di studio in “Migration, Rights, Integration” (LM/90) a.a. 2024/2025, nella modalità on line 

consentita dalla piattaforma Microsoft Teams, nella stanza “Commissione borse di studio MIDI 

2024/2025”, che risulta composta, come da decreto di nomina n. prot. 31725-25/02/225, come segue: 

 

Presidente: Dott. Luigi Previti  

Componente: Dott.ssa Maria Ferrara  

Componente: Dott. Giorgio Mattarella 

Componente supplente: Dott.ssa Rosalba Potenzano 

 

Il Presidente, constatata la regolarità della composizione della Commissione, dichiara aperta la 

seduta. Con riferimento alla procedura in oggetto, il Presidente rende noto come, a seguito di 

interlocuzione con gli uffici del Dipartimento, sia pervenuta tempestivamente, tramite e-mail, 

un’ulteriore domanda di partecipazione da parte di un candidato.   

Tale circostanza rende necessario valutare nel merito anche la suddetta domanda di partecipazione e, 

di conseguenza, modificare la graduatoria finale già definita tramite verbale del 26 febbraio 2025. 

La Commissione prende dunque visione del nominativo e della documentazione prodotta dal suddetto 

candidato e dichiara che non sussistono rapporti di parentela o di affinità tra i componenti della 

Commissione e il concorrente, o ipotesi di incompatibilità (artt. 51 e 52 c.p.c.). 

La Commissione provvede pertanto alla compilazione della nuova Tabella riepilogativa delle domande 

presentate in base ai criteri del bando di selezione. Detta Tabella viene allegata al presente verbale di 

cui costituisce parte integrante (All. A). 

Al termine delle attività istruttorie, la Commissione provvede a modificare la Graduatoria finale e la 

approva a maggioranza, con voto contrario del Dott. Giorgio Mattarella. Detta Tabella viene allegata 
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al presente verbale di cui costituisce parte integrante (All. B). 
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Pertanto, risultano vincitori delle borse di studio i seguenti studenti: 

 
 

N° Candidato 

1 Koffi Nathanael Kouakou 

2 Zoya Salman 

3 Aqsa Noreen 

4 Diyora Abduvakhitova 

5 Hadia Rasool 

6 Fayaz Ali 

7 Sulayman Sanneh 

8 Faiza Batool 

9 Hassan Raza Bhutto 

 

Alle ore 15:30 la Commissione conclude i propri lavori.  

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Dott. Luigi Previti (Presidente)  

Dott.ssa Maria Ferrara (Componente) 

Dott. Giorgio Mattarella  (Componente) 
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Allegato A - Verbale n. 1 del 12/03/2025 

 

Tabella riepilogativa - valutazione dei requisiti 

 

N° Candidato ISEE Età Residenza 

1 Hadia Rasool 943,00 € 28/01/1996 PALERMO  

2 Koffi Nathanael Kouakou 0,00 € 03/09/1996 PALERMO  

3 Fayaz  Ali 995,28 € 01/03/1999 PAKISTAN  

4 Aqsa Noreen 602,81 € 02/03/1994 PALERMO  

5 Sulayman Sanneh 1.177,50 € 22/07/1994 PALERMO  

6 Nishat Tasnim Raha 10.209,00 € 16/01/2000 DHAKA  

7 Diyora Abduvakhitova 688,45 € 25/03/1999 PALERMO  

8 Zoya Salman 373,04 € 01/01/2003 PALERMO 

9 Haida Salanqi Non valutabile 09/03/1997 PALERMO 

10 Faiza Batool 1.543,84 € 01/06/1998 PALERMO  

11 Ahmet Furkan Ton Non valutabile 17/05/1997 PALERMO  

12 Hassan Raza Bhutto 3.234,00 € 19/07/1999 PALERMO 
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Allegato B - Verbale n. 1 del 12/03/2025 

Tabella Graduatoria finale 

 

N° Candidato ISEE Età Residenza 

1 Koffi Nathanael Kouakou 0,00 € 03/09/1996 
PALERMO  

2 Zoya Salman 373,04 € 01/01/2003 PALERMO 

3 Aqsa Noreen 602,81 € 02/03/1994 PALERMO 

4 Diyora Abduvakhitova 688,45 € 25/03/1999 PALERMO  

5 Hadia Rasool 943,00 € 28/01/1996 PALERMO  

6 
Fayaz Ali 

995,28 € 01/03/1999 PALERMO  

7 Sulayman Sanneh 1.177,50 € 22/07/1994 PALERMO  

8 Faiza Batool 1.543,84 € 01/06/1998 PALERMO  

9 Hassan Raza Bhutto 3.234,00 € 19/07/1999 PALERMO 

10 Nishat Tasnim Raha 10.209,00 € 16/01/2000 DHAKA 

 
 

Non valutabili e pertanto esclusi ai sensi dell’art. 3, comma 3, del bando: 
 

N° Candidato 

1 Haida Salanqi  

2 Ahmet Furkan Ton  
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